

תרבות \ הדס כרמונה

20 שנה לפסטיבל ימי ענף הזית

ימי מסיק הזיתים מבשרים גם על פסטיבל ימי ענף הזית שנערך בפעם ה-20 ברחבי הגליל, הגולן והעמקים. בתי-כר, מרכזי מבקרים, מטעי זיתים, מסעדות ואטרקציות שונות בלמעלה מ-60 ישובים ישתפו פעולה יחדיו ויציגו את תעשיית הזית הענפה על גווניה, תרבות, קולינריה ותיירות.

את הפסטיבל יפתח כנס מקצועי שיעסוק בנושא "תיירות שמן הזית", בכפר חורפיש ב-28.10 בשעות 10:30-16:00. אירוע נעילת הפסטיבל יתקיים בהיכל התרבות בעפולה בנוכחות השר לפיתוח הנגב הגליל ובמהלכו תוצג תערוכת ציורי עצי זית של נשות ויצ"ו בגליל.

בגליל המערבי ייערכו סדנאות של שף ארז קומורוב-סקי בליווי שמן זית. מקומות נוספים בהם ייערכו פעילות: סבא חביב בקיבוץ פרוד, בית הכר של משק משה פחת גיהשאן, במושב כלנית, באמירים, בדאנו - מרכז מבקרים בגוש חלב, בכית הכר ריש לקיש שבמושב צייפורי, בכפר קיש, בכפר מנדא באבטליון ועוד.

הפסטיבל יתקיים בתאריכים: 28.10-18.11. פרטים באתר הפסטיבל: <http://zait.galil.gov.il>, וברף הפייסבוק בואי לגליל.

20 שנה לפסטיבל ימי ענף הזית

הפסטיבל יתקיים ברחבי הגליל, הגולן והעמקים בימי מסיק הזיתים



חוגגים סביב עצי הזית בפסטיבל לפני שנה

התיירות, מגרלי הזית והתיירנים עצמם, במטרה לחזק את תעשיית הזית אשר מהווה סמל לרב תרבותיות בארץ.

את הפסטיבל יפתח כנס מקצועי שיעסוק בנושא "תיירות שמן הזית" בכפר חורפיש. באירוע נעילת הפסטיבל, אשר יתקיים בהיכל התרבות בעפולה, תוצג תערוכת ציורי עצי זית ייחודית של נשות ויצ"ו בגליל אשר ציירו עצי זית, כל אחת מנקודת מבטה במסגרת פעילות חברתית. אירוע הנעילה יתקיים במעמד השר לפיתוח הנגב והגליל, סילבן שלום, בהשתתפות להקות והתזמורת הקאמרית.

פסטיבל ימי ענף הזית יתקיים בתאריכים 18.11.14 - 28.10.14

בימי מסיק הזיתים יתקיים ברחבי הגליל, הגולן והעמקים פסטיבל ימי ענף הזית ה-20 במספר. בתי בד, מרכזי מבקרים, מטעי זיתים, מסעדות ואטרקציות שונות בלמעלה מ-60 יישובים ישתפו פעולה, ויציעו למבקרים הרבים את תעשיית הזית הענפה על גוניה, תרבות, קולינריה, תיירות ושפע של מראות, טעמים וניחוחות.

את פסטיבל ימי ענף הזית מובילים המשרד לפיתוח הנגב והגליל, משרד רה"מ, הרשות לפיתוח כלכלי של המגזר הערבי, הדרוזי והצ'רקסי במשרד רה"מ, משרד התיירות, משרד החקלאות, ענף הזית במועצת הצמחים, הרשות לפיתוח הגליל, קרן קיימת לישראל, עמותות